
Matricola 

1029891 

1029844 

1048246 

1020817 

1030042 

1025878 

1030013 

1025835 

1030056 

1029319 

1030394 

1029940 

1030110 

1031232 

1029695 

1020107 

1048267 

1036913 

1025258 

1029951 

1030393 

1048289 

1025475 

1028955 

1029859 

1030398 

1026852 

1015086 

46830 

1010559 

1025282 

1029763 

1026148 

1019474 

1029870 

1029901 

1024942 

1021969 

1016994 

1048666 

1042273 

1012968 

1004212 

1028965 

1016339 

1048737 

Cognome 

ALBERGONI 

ALDEGHI 

ALGIERI 

AVELLI 

BACUZZI 

BAIO 

BARONI 

BEZZI 

BIEMMI 

BIROLINI 

BORDIGA 

BRAMBILLA 

CAGLIONI 

CANGIANO 

CAPRETTI 

CARIBONI 

CAROCCI 

CASSOTTI 

CHIESA 

CILIBERTI 

CITINO 

COLAVECCHIO 

COMINETTI 

CONFUORTO 

CORADI 

CORTI 

CRIPPA 

CRISTINI 

DELLA MALVA 

DEO 

ESPOSITO 

FABIANI 

FALCINELLI 

FALZONE 

FOLCIO 

FREDDI 

FROSIO 

GALANTI 

GALLUCCIO  

GANGI 

GATTI 

GERVASONI 

GHILARDI 

GRITTI 

IACUZIO 

IEMMA 

Nome 

Alessia 

Arianna 

Annalisa 

Eva 

Alessia 

Matteo Jacopo 

Chiara 

Sabrina 

Sara 

Laura 

Giulia 

Marta 

Alice 

Maria Carmen 

Margherita 

Veronica Maria 

Giulia 

Francesca 

Lucia 

Mario 

Serena Aurora 

Valeria Fabrizia 

Roberta 

Miriam 

Renato 

Alessandra 

Elena 

Alice 

Giuseppe 

Massimo 

Micaela Maria 

Erika 

Samantha 

Jessica 

Luca 

Anna 

Benedetta 

Silvia 

Elisa 

Mimma Domenica 

Matteo 

Ramona 

Caterina 

Michela 

Valentina 

Francesca 

Gruppo 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 



1029700 

99999 

1020470 
1002308 
1013283 

1030476 

1048245 

1029977 

1024714 

1031237 

1029297 

1030132 

1043270 

1048613 

1029834 

1030235 

1021624 

1036903 

1030474 

1029840 

1029576 

1030173 

1027625 

1009520 

1029944 

1029811 

1025214 

1029737 

1048228 

1001222 

1028953 

1016730 

1029939 

1029877 

1029207 

1024428 

1042767 

1029790 

1029927 

1025144 

1026297 

1025294 

1030770 

1026179 

1029682 

1026218 

1029748 

IONESCU 

LERUZZI  

LAZZARINI 

LOCATELLI 
PINZINI 
LODA 

LOVATI 

LUPI 

LUPICA 

MAFFEIS 

MANCA 

MANDELLI 

MARTUCCI 

MATTAVELLI 

MELOCCHI 

MILANESE 

MODENESE 

MORONI 

MUSELLI 

NICASTRO 

NICOLAI 

NODARI 

PAGANI 

PAROLO 

PASINI 

PEZZOTTA 

PIANTONI 

QUITADAMO 

REBONI 

REDAELLI 

RIVIERA 

ROSA 

ROSAFALCO 

ROSSI 

ROSSI 

RUBICONDI 

RUINA 

SALVI 

SCARPELLINI 

SCIMECA 

SCIUCHETTI 

SERLINI 

SPAMPATTI 

SPANU 

STUCCHI 

TIRABOSCHI 

VAVASSORI 

Cristina-Maria 

Sara 

Lisa 

Daniela 
Francesca 
Luana 

Margherita 

Matteo 

Naomi 

Veronica 

Laura 

Tommaso 

Massimo 

Stefania 

Luca 

Daniele 

Chiara 

Marcello 

Gessica 

Giulia 

Valentina 

Valeria 

Chiara 

Giulietta 

Anna 

Alice 

Marialaura 

Marco 

Camilla 

Pietro 

Maura 

Martina Marianna 

Giulia 

Federica 

Martina 

Elisa 

Francesca 

Valentina 

Beatrice 

Stefania 

Enrica Francesca 

Erica 

Massimo 

Elena 

Elisabetta 

Giuseppina 

Ilenia 

A 

A 

A 

A 
A 
B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 



1025203 

1031462 

1025133 

1021648 

1025269 

1029948 

1020826 
 

VIGANÒ 

VIRCA 

VITALI 

ZAFFUTO 

ZANETTI 

ZANI 

ZUCCHI 
 

Nicole 

Ionel 

Alessia 

Ottavio 

Silvia Carolina 

Marco 
Martina 

 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

 
 

 

Gli studenti che, per motivate ragioni, intendono cambiare gruppo devono comunicare la modifica entro 
il 14 novembre scrivendo una mail alla Dott.ssa Giulia Testa (giulia.testa@unibg.it).  


